
ZARZĄDZENIE NR 208/18
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 16 maja 2018 r.

w sprawie nieodpłatnego przekazania składników majątkowych Urzędu Miasta Szczecin

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875 i 2232 oraz z 2018 r. poz. 130) zarządzam, co następuje:

§ 1. Jednostka organizacyjna Gminy Miasto Szczecin - Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego 
z siedzibą w Szczecinie, przekazuje nieodpłatnie na rzecz samorządowej instytucji kultury ”Muzeum 
Techniki i Komunikacji – Zajezdnia Sztuki w Szczecinie” składniki majątkowe wykazane 
w załączniku do Zarządzenia.

§ 2. Przekazanie składników majątkowych, o których mowa w § 1, nastąpi w oparciu o protokół 
zdawczo-odbiorczy zawierający wartość przekazania przekazanych składników majątkowych.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zarządu Dróg i Transportu Miejskiego 
w Szczecinie.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
Prezydent Miasta

Piotr Krzystek

Id: E4377710-7119-4F8E-86BE-B42F3F951C53. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 
 

LP. 
NR 

INWENTARZOWY 
NAZWA SKŁADNIKA MAJĄTKOWEGO ILOŚĆ 

1. 741-0000-0025 

samochód osobowy marki  Fiat Panda nr rej ZS 99616,  

nr VIN ZFA16900000285150, rok prod. 2004,  

wyposażenie: lampa zespolona nr inw. 72343, 

radioodtwarzacz samochodowy nr inw. 60826, 

1 

2. 741-0000-0016 

samochód osobowy marki Fiat Albea nr rej. ZS 79205,  

nr VIN ZFA17800006328097, rok prod. 2003, 

wyposażenie: lampa zespolona nr inw. 60412. 

1 

 

Załącznik do zarządzenia Nr 208/18

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 16 maja 2018 r.

Id: E4377710-7119-4F8E-86BE-B42F3F951C53. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-2099812629

Imię: PIOTR
Nazwisko: KRZYSTEK
Instytucja: URZĄD MIASTA SZCZECIN
Województwo: zachodniopomorskie
Miejscowość: Szczecin
Data podpisu:  16 maja 2018 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: E4377710-7119-4F8E-86BE-B42F3F951C53. Podpisany Strona 2




